別記様式第２号（第５条関係）
伐採に関する同意書
　　年　　月　　日

中之条町長　　　　　　　　　　様
申請者

　住　所

氏　名

　　　中之条町緊急柿の木等伐採事業費を活用し、私が所有する樹木を伐採することに下記のとおり同意します。
　　　なお、町税及び使用料等の納付状況についても、確認することに同意します。
記

１　伐採する樹木の場所

　　　中之条町大字

２　伐採する樹木の所有者
３　伐採する樹木の種類及び本数
　　　柿　　　　　　　　　　　　　本

クリ　　　　　　　　　　　　本
その他（　　　　　）　　　　本

４　伐採事業者情報
・事業者住所
・事業者名
・連絡先